
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза  

Фёдора Николаевича Ижедерова с. Рысайкино  

муниципального района Похвистневский Самарской области  

 

(ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино) 

 

 

Приказ 

 

от 29 декабря  2022 года    № 170 – од 

 

Об утверждении программы внутренней системы оценки качества 

образования в СП «Детский сад Берёзка»  

ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино 

 на 2022 – 2023 учебный год. 
 
 

На основании ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации» 

Федеральной, в соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26.12.2017 1642 « Об утверждении государственной 

программы Российской Федерации «Развитие образования» на 2019-

2025гг.), Программы развития СП «Детский сад Берёзка» и 

Уставом СП. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить программу внутренней системы оценки качества 

образования (ВСОКО) ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Ижедерова с. Рысайкино 

СП «Детский сад Берёзка».  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор школы:                                     Андреева Л. В. 
 
 

С приказом ознакомлена:                       Исаева Н.А. 
                                                                      
                                                            

  
 
 

  


